

# Mattias Manstrup Holding ApS

Skibbrogade 3, 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 96 15 54

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

---

Mattias Manstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mattias Manstrup Holding ApS Skibbrogade 3, 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 96 15 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mattias Manstrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Manstrup Ejendomsinvest ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje kapitalandele og kapitalinteresser.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.500 mod -5.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.409 mod 70.590 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra kapitalejeren, som vil sikre de fornødne midler til det kommende års drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.500</b>	<b>-5.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	73.320	76.082
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-411</u>	<u>-242</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>67.409</b>	<b>70.590</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>67.409</b>	<b>70.590</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	73.320	76.082
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.911</u>	<u>-5.492</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>67.409</b>	<b>70.590</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	303.873	230.553
Finansielle anlægsaktiver i alt	303.873	230.553
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>303.873</b>	<b>230.553</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>303.873</b>	<b>230.553</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	263.873	190.553
Overført resultat	<u>-21.403</u>	<u>-15.492</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>282.470</u></b>	<b><u>215.061</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>16.403</u>	<u>10.492</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.403</u>	<u>15.492</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.403</u></b>	<b><u>15.492</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>303.873</u></b>	<b><u>230.553</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
